Programação Orçamentária do exercício 2014 e alocados ao Projeto: Atendimento Setorial 
Agronegócios Norte, Ação: Apoio às Feiras Agropecuárias e Fonte: CSN. 

5.2 O valor global por lote estimado para os gastos com objeto do presente certame é: 

Lote 01 R$ 18.333,33 (dezoito mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) 

Lote 02 R$ 37.451,00 (trinta e sete mil quatrocentos e cinquenta e um reais) 

Lote 03 R$ 8.280,00 (oito mil duzentos e oitenta reais) 

Lote 04 R$ 22.186,33 (vinte e dois mil cento e oitenta e seis reais e trinta três centavos) 

Lote 05 R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) 

Lote 06 R$ 25.026,66 (vinte e cinco mil vinte e seis reais e sessenta e seis centavos) 

Lote 07 R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais) 

Lote 08 R$ 28.416,33 (vinte e oito mil quatrocentos e dezesseis reais e trinta e três centavos) 

Lote 09 R$ 3.906,66 (três mil novecentos e seis reais e sessenta e seis centavos) 

Lote 10 R$ 22.186,33 (vinte e dois mil cento e oitenta e seis centavos e trinta e três centavos) 

Lote 11 R$ 60.666,66 (sessenta mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) 

Lote 12 
R$ 24.566,66 (vinte e quatro mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis 
centavos) 

Lote 13 
R$ 16.466,66 (dezesseis mil quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis 
centavos) 

Lote 14 R$ 34.736,33 (trinta e quatro mil setecentos e trinta e seis reais e trinta e três centavos) 

Lote 15 R$ 13.366,66 (treze mil trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) 

Lote 16 R$ 4.987,00 (quatro mil novecentos e oitenta e sete reais) 

Lote 17 R$ 33.600,00 (trinta e seis mil e seiscentos reais) 

Lote 18 
R$ 24.566,66 (vinte e quatro mil quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis 
centavos)  

5.3 A estimativa dos gastos e os quantitativos descritos neste edital constituem mera previsão 

dimensionada com a demanda atualmente existente, não estando o SEBRAE/TO obrigado a 
executá-los, podendo ainda, fazer acréscimos, observando para isto o valor global da verba